Выписка из Протокола № 16/2010

заседания Совета Саморегулируемой организации

Некоммерческого партнерства

«Центр развития строительства» (далее – Партнерство)

г. Санкт-Петербург

         «19» марта 2010 г.

На заседании Совета Партнерства присутствуют все из 3 (Трех) членов Совета Партнерства. Кворум, необходимый для принятия решений по вопросам, включенным в повестку дня заседания, имеется.

Рассмотрены вопросы:

1. О принятии новых членов в Партнерство и о выдаче им Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
2. О внесении изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

РЕШИЛИ:

1.1. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "ВолгоПромМонтаж" (ОГРН 1073444011200, ИНН 3444151800) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
1.2.  Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "Строй-Перспектива" (ОГРН 1089847327261, ИНН 7810527302) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
1.3.  Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "СибирьЭнергоРесурс" (ОГРН 1072224020670, ИНН 2224117993) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
1.4.  Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "Телекомстрой" (ОГРН 1082223003103, ИНН 2223968247) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
1.5. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "Востокспецавтоматика" (ОГРН 1025401018290, ИНН 5402141723) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
1.6. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "ЭнергоСтройАктив" (ОГРН 1089847367664, ИНН 7816450737) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
1.7. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "Респект" (ОГРН 1082302002771, ИНН 2302059572) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
1.8. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «ЕвроКомфорт (ОГРН 1073905003259, ИНН 3905080819) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
1.9. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «СК ПЕТЕРБУРГ» (ОГРН 1107847023778, ИНН 7805511297) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
2.1. Внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, члена Партнерства Общества с ограниченной ответственностью "Альянс" (ОГРН 1076168003900, ИНН 6168017823) и выдать Свидетельство о допуске к иным видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению о внесении изменений.
2.2. Внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, члена Партнерства Общества с ограниченной ответственностью "Стройком" (ОГРН 1092223005819, ИНН 2223971507) и выдать Свидетельство о допуске к иным видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению о внесении изменений.
2.3. Внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, члена Партнерства Общества с ограниченной ответственностью «ПГС-Баланс» (ОГРН 1076150006767, ИНН 6150051566) и выдать Свидетельство о допуске к иным видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению о внесении изменений.
«19» марта 2010 г.
Председатель                                                     ________________/Пышкин А.В./

Секретарь                                                           ________________/Амбарцумян В.В./
1
2